3ATBEP/IKYIO
Hexan ®I'H

Jmutpo MA3IH
«11» mucromnanma 2025 p.

@akyabTeT rYMaHITAPHUX HAYK
Po3kiaa 3uMoBOi 3a/1ikoBo-ek3ameHauiitnoi cecii 2025-2026 u. p.
cnenianbHICTh «@Pilrocodis» BII - 1 p. H.

Yac

JIucnuniina, BUKIaaa4

Bun
KOHTPOJII0

I'pyna

Aynuropist

Jara

IMoueninox

10.00

dinocodin:
cneniajbHOCTI
npodgh. B. Menoicynin

BCTYIN hi (1)

KOHCYJIbTAIlls

1-323

08.12.2025

10.00

IcTopis  3aximHoi
AHTUYHICTL
ooy. B. Typenxo

distocodii:

€K3aMCH

1,2

1-118

15.12.2025

11.40

dinocodin:
cneniajbHOCTI
npodh. B. Mernoicynin

BCTYII 0

KOHCYJIbTAIlis

1-323

08.12.2025

Cepena

10.00

®disnocodisn: BCTYII 0
creniajabHOCTI
npodgh. B. Mernoicynin

CK3aMCH

1,2

1-220

10.12.2025

YerBep

10.00

Ykpaincbka MOBa (3a
npogeciiiHUM CIPSIMYBAHHSIM)
cm. eux1. O. Kanunoscoka

3aIIIK

3-302

04.12.2025

10.00

PeairiesnaBcTBO
npogh. C. ['onosawenxo

KOHCYJIbTAII1s

1-323

11.12.2025

10.00

IcTopis 3axignHoi dinocodii:
AHTUYHICTH
ooy. B. Typenko

KOHCYJIbTAII1s

1-227

11.12.2025

11.40

Ykpaincbka MOBa (3a
npogeciiiHuM CIpIMYBAHHSIM)
cm. eukn. O. Kanunoscoka

3aIIK

3-302

04.12.2025

11.40

Ykpaincbka MOBa (3a
npogeciiiHuM CIpIMYBAHHSIM)
ooy. O. Tooop

3aIIK

1-220

04.12.2025

11.40

PeJiriczuaBcTBO
npog. C. I'onosawenko

KOHCYJIbTAIlis

1-323

11.12.2025

11.40

IcTopian 3axigHoi ¢inocodii:
AHTHYHICTH
ooy. B. Typenko

KOHCYJIbTAIlis

1-227

11.12.2025

13.30

Jorika
ooy. H. Konominosa

3aIIK

3-302

04.12.2025

15.00

Jorika
ooy. H. Konominosa

3aTIK

3-302

04.12.2025




I aTunus

10.00 | Pexirie3anaBcTBO eK3aMeH 1,2 3-302 12.12.2025
npog. C. ['onosawenko

10.00 | Anrumiiicbka MoBa AUk Al 3-4036 05.12.2025
cm. suxn. 1. Cem ’sinkis

10.00 | Anruaiiicbka MoBa — A2 3-408 05.12.2025
cm. suxn. A. Lllyeat

10.00 | Anruiilicbka MoBa — Ad 3-403a 05.12.2025
ooy. A. Abcansamosa

10.00 | Anraiiicbka MoBa — A6 7-201 05.12.2025
ooy. H. Toma

10.00 | Anrailicbka MoBa — A7 3-220a 05.12.2025
acucm. K. Ilagnenxo

10.00 | Anruailicbka MoBa — A8 9-30 05.12.2025
acucm. A. [lempyco

11.40 | Anrailicbka MoBa AUk A3 7-204 05.12.2025
cm. euka. 1. Jlenucenko

11.40 | Auraiiicbka MoBa .
cm. suxn. O. llagip A A 518 05.12.2025

11.40 | Anrailicbka MoBa ) AUk A9 9-32 05.12.2025
acucm. /. Copouuncovkuul

11.40 | Anrailicbka MoBa 3auTiK A10 3-220a 05.12.2025
acucm. K. Ilagnenxo

13.30 | CeiToBa jgiTeparypa .
ooy. FO. I'opiovko ST ? 5302 00122025

15.00 | CeiToBa mgiTeparypa AUk 1 3-302 05.12.2025

ooy. IO. I'opiovko




